

Kalkulace oprav el. instalace Ubytovna - Služby Boskovice (22/375)

položka	mj	počet	cena bez DPH	celkem
IS-25/3 Hlavní vypínač	ks	1	476,11 Kč	476,11 Kč
IS-32/3 Hlavní vypínač	ks	1	446,83 Kč	446,83 Kč
PL6-B4/1 jistič 1-p, B, 4A, 6kA	ks	1	151,69 Kč	151,69 Kč
PFL6-16/1N/B/003-A Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B	ks	16	1 050,83 Kč	16 813,20 Kč
PFL6-10/1N/B/003-A Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B	ks	21	1 298,90 Kč	27 276,90 Kč
KTF-8-24 Zvonný transformátor 8/12/24V~ 8VA	ks	1	215,76 Kč	215,76 Kč
G-L1+N-L2+N-L3+N-1000/16P 4-fáz. lišta vidl.	Ks	1	1 546,68 Kč	1 546,68 Kč
TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Nosná DIN lišta	Ks	5	89,13 Kč	445,63 Kč
SAK 6/35 BL Průchozí svorka, Jmenovitý průřez: 6 mm ² světle modrá	Ks	25	18,44 Kč	460,94 Kč
SAK 6/35 Průchozí svorka, Jmenovitý průřez: 6 mm ² béžová	ks	20	16,93 Kč	338,50 Kč
EK 6/35 SAK řada, PE svorka, Jmenovitý průřez: 6 mm ² , Šroubové připojení, zelená / žlutá	ks	1	51,89 Kč	51,89 Kč
CYA 2,5 černá (H07V-K)	m	36	9,34 Kč	336,15 Kč
CYA 1,5 černá (H07V-K)	m	26	5,88 Kč	152,75 Kč
CYA 1,5 světle modrá (H07V-K) RAL5012	m	26	5,88 Kč	152,75 Kč
CYA 2,5 světle modrá (H07V-K) RAL5012	m	26	9,34 Kč	242,78 Kč
CYA 6 zelenožlutá (H07V-K)	m	12	21,49 Kč	257,85 Kč
CYA 6 černá (H07V-K)	m	25	21,49 Kč	537,19 Kč
SAK 4/35 Průchozí svorka, Jmenovitý průřez: 4 mm ² béžová	ks	20	12,49 Kč	249,75 Kč
SAK 6/35 Průchozí svorka, Jmenovitý průřez: 6 mm ² béžová	ks	30	16,93 Kč	507,75 Kč
SAK 6/35 BL Průchozí svorka, Jmenovitý průřez: 6 mm ² světle modrá	ks	30	18,44 Kč	553,13 Kč
PFL6-10/1N/B/003-A Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B	ks	5	1 298,90 Kč	6 494,50 Kč
PFL6-16/1N/B/003-A Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B	ks	2	1 050,83 Kč	2 101,65 Kč
PL6-B16/3 Jistič 3-p, B, 16A, 6kA	ks	2	315,14 Kč	630,28 Kč
PL6-B4/1 jistič 1-p, B, 4A, 6kA	ks	1	151,69 Kč	151,69 Kč
TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Nosná DIN lišta	ks	1	89,13 Kč	89,13 Kč
PL6-B16/1 jistič 1-p, B, 16A, 6kA	ks	3	71,94 Kč	215,81 Kč
IS-32/3 Hlavní vypínač	ks	1	446,83 Kč	446,83 Kč
PF6-40/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A	ks	2	795,16 Kč	1 590,33 Kč
G-L1+N-L2+N-L3+N-1000/16P 4-fáz. lišta vidl.	ks	1	1 546,68 Kč	1 546,68 Kč
Z-R230/16-20 Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A, LED a tlačítko	ks	1	543,15 Kč	543,15 Kč
PL7-B25/3	ks	3	555,11 Kč	1 665,34 Kč
TS 35x15/LL 2M/ST/2N nosná DIN lišta	ks	2	241,50 Kč	483,00 Kč
CYA 16 zž	m	5	56,61 Kč	283,06 Kč
CYA 16 černá	m	7	56,61 Kč	396,29 Kč

CYA 10 černá	m	9	36,70 Kč	330,30 Kč
PL7-B4/1 4A, 10kA	ks	2	227,75 Kč	455,50 Kč
SPBT12-280/3 (SPB-12/280/3) Svodič přepětí	ks	1	3 915,34 Kč	3 915,34 Kč
632.122S-012F2 Zásuvková rozvodnice	ks	1	4 390,39 Kč	4 390,39 Kč
EK-C-4/16 koncovka 4-fázové lišty	ks	20	11,03 Kč	220,50 Kč
Odpočtový elektroměr pro přímé měření	ks	1	4 875,00 Kč	4 875,00 Kč
Přidružený materiál	kpl	1	4 101,95 Kč	4 101,95 Kč
Demontážní práce, odpojení	h	54	480,00 Kč	25 920,00 Kč
Montážní práce, osazení rozvaděčů, přepojení	h	85	480,00 Kč	40 800,00 Kč
Přesun materiálu	km	86	13,00 Kč	1 118,00 Kč

Celkem bez DPH

153 978,88 Kč